Contratação de empresa especializada para fornecimento, parcelado, de 

Pneus Novos com o objetivo de atender as necessidades da frota de veículos da 

Prefeitura Municipal de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 012/2021/PMA. 

-Contratado: BENÍCIO PNEUS EIRELI. 

-CNPJ nº 39.535.062/0001-33. 

-Valor Contratado R$ 160.736,00 (cento e sessenta mil, setecentos e trinta e seis reais), 

o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 02, 03, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 29, 30, 32, 34, e 35.  

-Vigência: 12 meses.  

Alagoinha - PE, 03 de agosto de 2021. 

UILAS LEAL DA SILVA

[...]

Pneus Novos com o objetivo de atender as necessidades da frota de veículos da 

Prefeitura Municipal de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 013/2021/PMA. 

-Contratado: P&A COMERCIO DE PNEUMÁTICO LTDA. 

-CNPJ nº 10.578.395/0001-68. 

-Valor Contratado R$ 51.530,00 (cinquenta e um mil, quinhentos e trinta reais), o que 

corresponde ao fornecimento dos itens de nº 04, 17, 25, e 33.  

-Vigência: 12 meses.  

Alagoinha - PE, 03 de agosto de 2021. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*) 

Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.:

[...]

Pneus Novos com o objetivo de atender as necessidades da frota de veículos da 

Prefeitura Municipal de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 014/2021/PMA. 

-Contratado: JOSEMARCIA GOMES DA SILVA - ME. 

-CNPJ nº 39.535.062/0001-33. 

-Valor Contratado R$ 75.914,00 (setenta e cinco mil, novecentos e quatorze reais), o 

que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 23, 27, 28 e 36.  

-Vigência: 12 meses.  

Alagoinha - PE, 03 de agosto de 2021. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA – PE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2021/PMA

[...]

Pneus Novos com o objetivo de atender as necessidades da frota de veículos da 

Prefeitura Municipal de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 015/2021/PMA. 

-Contratado: MARIA DO S. OLIVEIRA DE SIQUEIRA - ME. 

-CNPJ nº 20.042.445/0001-41. 

-Valor Contratado R$ 23.280,00 (vinte e três mil, duzentos e oitenta reais), o que 

corresponde ao fornecimento dos itens de nº 01 e 31.  

-Vigência: 12 meses.  

Alagoinha - PE, 03 de agosto de 2021. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)